
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

انصار الامام  الحسين الاساسية  الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

851

1

2

3

4

5

6

7

8

251818510001

251818510002

251818510003

251818510004

251818510005

251818510006

251818510007

251818510008

احمد حيدر عبدالامير  فزاع

امير حيدر عبدالكاظم حسان

تقي مهدي كاظم خويطر

جعفر فؤاد حميد مجيد

جواد حامد هادي عبدالحسين

حسين سماح حميد جواد

حسين عبدالواحد جمعه ماشي

حسين علاء  عبدالكاظم كريم

89

78

80

97

82

65

89

75

92

83

85

100

81

76

88

84

88

79

86

100

75

63

69

59

94

82

81

96

62

71

81

57

92

89

88

100

83

78

78

74

89

88

81

100

70

67

80

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

544

499

501

593

453

420

485

416

90.67

83.17

83.5

98.83

75.5

70

80.83

69.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

87

76

71

95

90

73

93

82

86

78

79

100

80

73

92

89

82

74

85

100

72

54

56

56

97

84

82

95

54

80

90

61

92

88

82

100

77

82

64

77

84

83

75

99

58

57

74

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

528

483

474

589

431

419

469

423

88

80.5

79

98.17

71.83

69.83

78.17

70.5

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

80

88

99

74

56

85

68

97

87

91

99

82

78

83

78

94

83

86

99

77

72

82

62

90

80

80

97

70

62

71

53

92

89

93

100

89

74

91

71

94

92

86

100

82

77

85

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

557

511

524

594

474

419

497

407

92.83

85.17

87.33

99

79

69.83

82.83

67.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

انصار الامام  الحسين الاساسية  الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

851

9

10

11

12

13

14

15

16

251818510009

251818510010

251818510011

251818510012

251818510013

251818510014

251818510015

251818510016

حسين مهدي حياوي جبير

زكي يحيى ابراهيم ضاري

زيد شاكر تعيب حرب

عباس فاضل عبدالمطلب علي

عباس قصي عباس عبدالمحمد

عبدالله عمار عبدالهادي هاني

عبدالله محمد نجاح هادي

علي حسين فايد شهاب

83

72

67

92

85

95

97

56

88

70

77

92

91

97

97

80

81

62

62

68

74

85

99

54

70

68

55

73

86

88

99

52

87

80

66

92

94

95

99

70

87

76

69

89

77

94

97

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

496

428

396

506

507

554

588

380

82.67

71.33

66

84.33

84.5

92.33

98

63.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

87

63

72

98

84

94

94

61

84

57

79

92

88

98

96

83

80

52

62

58

62

76

100

44

66

69

54

64

85

86

100

51

81

75

67

94

98

94

98

82

83

65

66

83

67

90

94

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

481

381

400

489

484

538

582

0

80.17

63.5

66.67

81.5

80.67

89.67

97

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

80

61

85

85

96

99

50

91

83

74

91

93

96

97

77

82

71

61

77

86

94

98

63

74

66

55

81

86

89

98

53

93

85

65

89

89

96

100

58

91

87

71

95

86

97

99

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

510

472

387

518

525

568

591

369

85

78.67

64.5

86.33

87.5

94.67

98.5

61.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

انصار الامام  الحسين الاساسية  الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

851

17

18

19

20

21

22

23

24

251818510017

251818510018

251818510019

251818510020

251818510021

251818510022

251818510023

251818510024

علي محمد رحيم عبود

علي ولاء  صاحب طاهر

محمد حمزه كاظم صكر

محمد رياض صاحب حسين

محمد علي مرتضى علي عباس

محمد مزهر كاظم ثامر

مرتضى صائب شمال نور

مسلم عقيل كاظم جابر

65

71

67

89

87

81

94

65

89

84

67

92

91

77

93

72

64

65

64

88

72

58

99

56

53

54

52

89

86

54

88

57

79

89

66

99

86

83

100

79

82

73

75

96

86

67

99

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

432

436

391

553

508

420

573

402

72

72.67

65.17

92.17

84.67

70

95.5

67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

73

71

77

85

88

87

88

68

95

85

63

87

89

76

88

71

58

58

60

82

64

52

100

48

45

54

53

84

84

48

81

55

87

93

71

100

86

84

100

87

86

64

84

96

89

65

99

74

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

425

408

534

500

0

556

0

0

70.83

68

89

83.33

0

92.67

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

71

57

93

85

74

99

61

82

82

71

97

92

78

98

73

69

71

67

93

79

63

98

64

60

53

50

94

87

60

95

58

70

85

61

97

85

81

100

70

77

82

66

95

82

69

99

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

444

372

569

510

425

589

398

69

74

62

94.83

85

70.83

98.17

66.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

انصار الامام  الحسين الاساسية  الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

851

25

26

27

28

29

251818510025

251818510026

251818510027

251818510028

251818510029

مصطفى كامل هادي غازي

منتظر شاكر عبيد حسن

منتظر علي عبد الحسين عيدان

مهدي تومان حسن مطر

نبيل نزار مطشر ناهض

59

87

79

90

66

75

87

70

94

67

69

70

50

76

57

57

54

55

64

50

85

88

83

94

72

71

69

68

77

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

416

455

405

495

382

69.33

75.83

67.5

82.5

63.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

53

88

80

89

72

73

84

79

98

63

68

66

36

72

48

51

45

50

64

40

93

85

98

98

80

70

56

62

71

71

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

408

0

0

492

0

68

0

0

82

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

29

المشاركون

29

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية29

2929290

 75.86%
النهائي
الامتحان 
السعي

29292270
 100%

65

86

78

91

59

76

90

61

90

71

70

74

54

79

66

62

63

60

64

56

77

91

68

89

64

71

81

73

82

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

485

394

495

384

70.17

80.83

65.67

82.5

64

0


